
 
 
 
 
 
 

  RECTORAT  
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 1 / 2 
 

Fent ús de les potestats i funcions que confereixen els 
Estatuts de la Universitat Miguel Hernández d’Elx, 
aprovats pel Decret 208/2004, de 8 d’octubre, del 
Consell de la Generalitat Valenciana, modificats pel 
Decret 105/2012, de 29 de juny, del Consell i de les 
competències que dimanen dels articles 20 i següents de 
la Llei orgànica 6/2001 d’universitats, modificada per la 
Llei orgànica 4/2007, de 12 d’abril; 
 
De conformitat amb el que disposen l’article 20 de la 
Normativa que regula l’avaluació de l’acompliment 
aprovada pel Consell de Govern de 16 de desembre de 
2019, i l’article 14 pel que fa a la regulació de la carrera 
horitzontal per al personal d’administració i serveis de la 
Universitat Miguel Hernández d’Elx, aprovada pel 
Consell de Govern de 10 d’abril de 2019; 
 
 
I vista la proposta de la gerent, Il·lma. Sra. Emma 
Benlloch Marco; 
 

RESOLC 
 
PRIMER. Nomenar la comissió tècnica del Pla de carrera 
professional amb la composició següent: 
 
President: Sra. Isabel Sanz López, directora del Servei de 
Personal d’Administració i Serveis i que tindrà vot 
diriment. 
 
Com a membres del servei o unitat administrativa amb 
competències en l’àmbit de recursos humans en la 
Universitat: 
- Sra. Alicia Fernández Bodas, tècnica d’administració, 
que actuarà com a secretària.  
- Sr. Carlos Mazón Marías, director del Servei de 
Personal Docent i Investigador i de Gestió Econòmica. 
 
 
Com a membre del servei o unitat administrativa amb 
competències en l’àmbit de la gestió de la qualitat en la 
Universitat: 
- Sr. Javier Rodrigo Sempere, tècnic mitjà 
d’administració.  
 
Com a membres del sector funcionarial de 
l’administració general: 
- Sra. María Teresa Romero Poveda, gestora administrativa. 
- Sra. María Asunción Pascual Moya, tècnica mitjana 
d’administració. 
- Sra. María Eladia Clavel Carbonell, auxiliar 
administrativa. 

En uso de las potestades y funciones conferidas por los 
Estatutos de la Universidad Miguel Hernández de Elche, 
aprobados por el Decreto 208/2004, de 8 de octubre, 
del Consell de la Generalitat Valenciana, modificados 
por el Decreto 105/2012, de 29 de junio, del Consell y 
de las competencias que dimanan de los artículos 20 y 
siguientes de la Ley Orgánica 6/2001 de Universidades, 
modificada por la Ley Orgánica 4/2007, de 12 de abril; 
 
De conformidad con lo dispuesto en el artículo 20, de la 
Normativa que regula la evaluación del desempeño 
aprobada por Consejo de Gobierno de 16 de diciembre 
de 2019, y en el artículo 14 en lo que respecta a la 
regulación de la carrera horizontal para el personal de 
administración y servicios de la Universidad Miguel 
Hernández de Elche, aprobada por Consejo de Gobierno 
de 10 de abril de 2019; 
 
Y vista la propuesta de la Ilma. Sra. Gerente, Dña. Emma 
Benlloch Marco; 
 

RESUELVO 
 
PRIMERO. Nombrar la comisión técnica del Plan de 
Carrera Profesional con la siguiente composición: 
 
Presidente: D.ª Isabel Sanz López, directora del Servicio 
de Personal de Administración y Servicios y que tendrá 
voto dirimente. 
 
Como miembros del servicio o unidad administrativa con 
competencias en el ámbito de recursos humanos en la 
Universidad: 
- D.ª Alicia Fernández Bodas, técnica de administración, 
que actuará como secretaria 
- D. Carlos Mazón Marías, director del Servicio de 
Personal Docente e Investigador y de Gestión 
Económica. 
 
Como miembro del servicio o unidad administrativa con 
competencias en el ámbito de la gestión de la calidad en 
la Universidad: 
- D. Javier Rodrigo Sempere, técnico medio de 
administración. 
 
Como miembros del sector funcionarial de la 
administración general: 
- D.ª María Teresa Romero Poveda, gestora administrativa. 
- D.ª María Asunción Pascual Moya, técnica media de 
administración. 
- D.ª María Eladia Clavel Carbonell, auxiliar 
administrativa.  

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHOWI5ZTQ3Y2QtZmNhNC00Z
Copia auténtica de documento firmado digitalmente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2020-11-05

RESOLUCIÓN DEL
SR. RECTOR
02150/2020

Elche, 05/11/2020

Boletín Oficial de la UMH, 6 de noviembre de 2020



 
 
 
 
 
 

  RECTORAT  
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 2 / 2 
 

Com a membres del sector funcionarial de 
l’administració especial: 
- Sra. Ainoa Gómez Serna, especialista de biblioteca. 
- Sra. María Amparo Roca Gumbao, especialista de 
laboratori. 
- Sr. Antoni García Navarro, especialista tècnic 
informàtic. 
 
Com a membres de les seccions sindicals que han 
obtingut representació en la Junta de Personal 
d’Administració i Serveis: 
- CCOO: Sr. Ricardo Granja Camarasa 
- FETE-UGT: Sr. Rafael Garbayo Pastor 
- CSIF: Sr. José Vicente Rodríguez Alberola 
- SEP: Sra. Eva Belén Garlito Avilés 
 
Com a expert en la matèria, amb veu però sense vot: 
Sr. Francisco Javier Amorós Cortés. 
 
SEGON. Les funcions són les que estableix l’article 20 i 
concordants de la Normativa sobre avaluació de 
l’acompliment, i les que estableix l’article 14 de la 
Normativa de carrera horitzontal per al personal 
d’administració i serveis de la Universitat Miguel 
Hernández d’Elx. 
 
TERCER. Deixar sense efecte la Resolució rectoral 245/09 
de 30 de gener de 2019, amb efectes del dia anterior a 
la data d’aquesta resolució.

Como miembros del sector funcionarial de la 
administración especial: 
- D.ª Ainoa Gómez Serna, especialista de biblioteca. 
- D.ª María Amparo Roca Gumbao, especialista de 
laboratorio. 
- D. Antoni García Navarro, especialista técnico 
informático. 
 
Como miembros de las secciones sindicales que han 
obtenido representación en la Junta de Personal de 
Administración y Servicios: 
- CCOO: D. Ricardo Granja Camarasa 
- FETE-UGT: D. Rafael Garbayo Pastor 
- CSIF: D. José Vicente Rodríguez Alberola 
- SEP: D.ª Eva Belén Garlito Avilés 
 
Como experto en la materia, con voz pero sin voto: 
D. Francisco Javier Amorós Cortés. 
 
SEGUNDO. Las funciones serán las establecidas en el 
artículo 20 y concordantes de la Normativa sobre 
Evaluación del Desempeño, y las establecidas en el 
artículo 14 de la Normativa de Carrera Horizontal para 
el Personal de Administración y Servicios de la 
Universidad Miguel Hernández de Elche. 
 
TERCERO. Dejar sin efecto la Resolución Rectoral 245/09 
de 30 de enero de 2019, con efectos del día anterior a 
la fecha de esta resolución. 

 
 

EL RECTOR 
 

Signat electrònicament per:/Firmado electrónicamente por: 
Juan José Ruiz Martínez 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHOWI5ZTQ3Y2QtZmNhNC00Z
Copia auténtica de documento firmado digitalmente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2020-11-05

Boletín Oficial de la UMH, 6 de noviembre de 2020


		2020-11-06T08:00:15+0100
	UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE


	



